教务字〔2023〕135 号

教务处关于 2023-2024学年第一学期赴台湾
短期研修学生名单的公示

各学院、各单位：

    根据学校与台湾高校签订的学生赴台短期研修协议，

学校启动了赴台短期研修学生的遴选工作，按照《教务处关

于推荐本科学生赴台湾高校短期研修的通知》（教务字

〔2023〕81号）要求，学校已遴选出 2名学生赴台湾高校学

习一学期。现将拟赴台短期研修学生名单予以公示（见附

件），公示时间 5月 6 日至 5月 10日。如有异议，请向教务

处实践教学管理科反映。

联系人：周老师，电话：83227084。

附件：2023-2024 学年第一学期赴台短期研修学生名单

教务处

2023 年 5月 6 日